ЭЛКОД ЭЛКОД
232
K75-101
КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С ФОЛЬГОВЫМИ ОБКЛАДКАМИ
________________________________________________________________________________  PAPER - FILM CAPACITORS WITH FOILELECTRODES
Технические условия:  РАЯЦ.673641.027ТУ
Предназначены для работы в импульсных

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-101-6.3кВ – 40мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K75-101-6.3kV – 40μF ± 10%
Вариант «а» / design “a”
ЭЛКОД ЭЛКОД
233
Ur, kV Cr, μF
L, mm B, mm H, mm
Mass, kg, max Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
6,3
40 220 ±2.7
115
±2
340
±2.7
13
80 440 ±3.15 360 27
100 270 ±2.7
170
490 ±3.15 33
220 400 ±3.15 690 ±4.05 69
10
16 220 ±2.7
115
340
±2.7
13
33 440 ±3.15 360 27
43 270 ±2.7 170 490 ±3.15 33
12,5
10 220 ±2.7
115
340
±2.7
13
20 440 ±3.15 360 27
27 270 ±2.7
170
490 ±3.15 33
62 400 ±3.15 690 ±4.05 69
25
2,2 220 ±2.7
115
340
±2.7
13
4,7 440 ±3.15 360 27
6,2 270 ±2.7
170
490 ±3.15 33
16 400 ±3.15 690 ±4.05 69
40
0,68 220 ±2.7